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Start opolskich zawodników na Polish Open możemy zaliczyć do udanych. Wrzesniowe zawody
w Warszawie traktowaliśmy jako przedsmak tego, co czeka nas w pełni sezonu.

      

Nie było presji na wynik, zresztą ciężko mówić o nadziejach medalowych, skoro po ciężkim
obozie letnim zawodnicy przetrenowali tylko półtorej tygodnia. Zadaniem zawodników była
realizacja zadań taktycznych, okrojonych ze względu na - jeszcze - słabą formę podopiecznych.
Poziom zawodów był bardzo zróżnicowany - fenomenalni Koreańczycy (wszyscy stanęli na
podium swoich kategorii) wyraźnie przewyższali polskich uczestników. Było kilka wpadek
utytułowanych zawodników - medalistów Mistrzostwa Świata, czy Europy - widać, że podobnie
jak OKT dopiero zaczęli budować formę. Barwne widowisko, z efektownymi kopnięciami,
szybkimi akcjami. Blisko 700 zawodników z 26 krajów walczących na ośmiu matach..i w tym
tłumie nasi fighterzy. To już za nami. Za dwa tygodnie kolejny sprawdzian- Akademickie
Mistrzostwa Polski. Poprawimy błędy i popracujemy nad formą.
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Nasi zawodnicy:

  

Medal srebrny - Daria Kubacka kat -46 kg, senior w finale uległa Koreance (Lee, Jee Min)

  

Medal brązowy - Karolina Kubacka kat. -46 kg, senior, uległa Koreance (Lee, Jee Min)

  

5-8 - Paulina Bielicka kat -62kg, senior - pokonała utytułowaną zawodniczkę z Portugalii (Milano
Leticia)

  

5-8 Kędziora Jakub kat -49, kadet, wygrał pierwszą walkę nokautując przeciwnika (Kuliński
Maciej), w drugiej uległ Białorusinowi- zwycięzcy całej kategorii (Babakhim Arisiom)

  

9-16 Czapla Adam kat -74kg, senior - pokonał zawodnika z Mołdawii -Enachi Vasili, w kolejnej
walce uległ Mistrzowi Polski (Karol Wielgosz)

  

9-16 Mathias Jambor kat -55, junior, uległ w pierwszej walce zawodnikowi z Danii -Nazari
Shaker, który wygrał całą kategorię

  

  

Błażej Pluta - wycofał się z turnieju - brak zgłoszonej wagi

  

Michał Junik - wycofał się z turnieju - kontuzja
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